2022年 1月 28日

関係者 各位

社会福祉法人 芙蓉会

総合福祉ホーム芙蓉園

園 長  内山 良平

（公印省略）

    新型コロナウイルス感染症のお知らせ［第３報］

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 1月 23日【第 2報】のその後の経過についてお知らせいたします。

1月 22日～28日までに、特別養護老人ホーム利用者 12名及び、介護職員 6

名、厨房職員 1 名、営繕職員１名、合計 20 名の新型コロナウイルス陽性が確認さ

れました。

また、1 月 27 日デイサービス芙蓉園のご利用者のご家族 1 名の陽性が確認さ

れ、ご利用者が PCR検査を受検するため当面の間、デイサービス及び認知症デイ

サービスを休業することとしました。

【芙蓉園の営業状況について】

・特別養護老人ホーム芙蓉園・・・・・・・・・・・・・・・一部サービスを縮小して営業

・短期入所芙蓉園・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・一部サービスを縮小して営業

・デイサービスセンター芙蓉園・・・・・・・・・・・・・・・・1月 28日～休業 再開未定

・認知症対応型デイサービス芙蓉園（ほのか）・・・１月 28日～休業 再開未定

・地域密着型デイサービス芙蓉園（つるま屋）・・・・通常営業

・ヘルパーステーション芙蓉園・・・・・・・・・・・・・・・・通常営業

・居宅介護支援事業所・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・通常

・南第 1高齢者支援センター・・・・・・・・・・・・・・・・・通常

 以上、ご心配とご不便をおかけし大変申し訳ありません。

各サービスにつきましては保健所の指示にもとづき必要な手続き進めております。

デイサービス及び認知症デイサービスの営業再開につきましては決定しだい連絡

いたします。

引き続きご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします

以上